
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ze dne 27.2.2015

1. Budoucí povinný ze služebnosti
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., se sídlem Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 
zapsanou v OR vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 980 
IČ: 263 48 349 DIČ: CZ699Q01005
bankovní spojeiúČSOBa^Praha, číslo účtu: _________
zastoupená : ^m^^^^^^^jDředsedou představenstva

|, členem představenstva

dále jen jako „budoucí povinný**

a

2. Budoucí oprávněný ze služebnosti a investor stavby 
město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
IČ: 00259586
bankovní spojení: KB a s. Sokolov číslo účtu: 
zastoupené starostou!

dále jen jako „budoucí oprávněný**

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
ze dne 27. 2. 2015:

I.D.

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2015 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, jejímž 
předmětem je závazek budoucího povinného zřídit ve prospěch budoucího oprávněného 
služebnost inženýrské sítě na pozemcích pare. č. 186/2, 187/7, 187/8, 187/9, 187/65, 317/4, 
371/5, 371/68, 371/70, 371/71 a 489/4 v k. ú. Vítkov u Sokolova, (dále jen „Smlouva1*).

2. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění takto:

1) Odstavec v článku I. Smlouvy se nahrazuje zněním:
Budoucí povinný je vlastníkem pozemků, jež budou z části postiženy pozemkovou služebností, 
parcelní čísla 186/2, 187/7, 187/8, 187/9, 187/65, 317/4, 371/5, 371/68, 371/70, 371/71, 386, 
395/3, 405/6, 413/2 a 489/4, vše v katastrálním území Vítkov u Sokolova, obec Sokolov, okres 
Sokolov zapsaného na LV č. 268 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální 
pracoviště Sokolov.

2) Druhý odstavec v článku II. Smlouvy se nahrazuje zněním:
Celková výměra předpokládaného maximálního rozsahu staveb je 4.886 m2, včetně ochranného 
pásma, při délce trasy 1.633 m zemního vedení, a to za předpokladu, že vodovodní a kanalizační 
potrubí leží na pozemcích ve vlastnictví budoucího povinného.

3) Druhý odstavec v článku V. Smlouvy se nahrazuje zněním:
Před samotnou realizací stavby složí budoucí oprávněný na účet budoucího povinného, dle 
faktury-daňového dokladu jednorázovou finanční náhradu ve výši 146.580,- Kč + DPH. Daňový 
doklad bude zaslán na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.



II.D.

1. Budoucí oprávněný prohlašuje a stvrzuje, že byl dodržen zákonný postup podle zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Současně budoucí 
oprávněný prohlašuje, že budoucí pozemková služebnost, rozšířená o pozemky uvedené v tomto 
dodatku, byla schválena Radou města Sokolova na jeho zasedání dne 28.03.2017 usnesením 
č. 215/7RM/2017.

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu smluvních 
stran a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou stranu.

3. Smluvní strany prohlašují, že v obsahu tohoto dodatku je zhmotněna jejich smluvní vůle, což 
stvrzují svými podpisy. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, 
že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy neuvedená v tomto dodatku se nemění a zůstávají v platnosti.

V Sokolově dne .
2 8. IV. 2017

Město Sokolov 
Hjvní přihrádka č. 13 

6 20 Sokolov

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s 
budoucí povinný

Město Sokolov 
budoucí oprávněný

i 01 teti 69 V

2


